

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut enligt vidaredelegation Näringsliv & Arbetsmarknad Gävle

Förvaltningschef, Tove Elvelid

Delegationsbeslut om överföring av medel från föreningen Leader Gästrikebygden till föreningen Leader Gästrikebygden Lokalt ledd utveckling

Beslut

Under förutsättning att samtliga kommuner som ingår i föreningen Leader Gästrikebygden fattar ett liktydigt beslut godtar Näringslivs- och Arbetsmarknadsnämnden att medel överförs från föreningen Leader Gästrikebygden till föreningen Leader Gästrikebygden Lokalt ledd utveckling.

Bakgrund till beslutet

Beslutsfattare

Förvaltningschef, Tove Elvelid, har från Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden fått delegerat rätten att fatta beslut på nämndens vägnar i vissa ärenden och representerar i förekommande fall Gävle kommun. Den förändring som föreslås innebär en väsentlig förändring av verksamheten i det att ekonomiska medel kan överföras från en förening till en annan anses det konstituera ett principiellt beslut och således något som inte kan ses som verkställighet.

Beslutsunderlag

De förändringar som aviseras sker på inrådan av verksamhetsledare, Theres Sundberg, för Leader Gästrikebygden.

Projekt med finansiering från den nya programperioden för Landsbygdsprogrammet 2014-2020 ska förvaltas av den nybildade ideella föreningen "Leader Gästrikebygden Lokalt ledd utveckling". Föreningsskiftet sker på rekommendation från Jordbruksverket. När den nya föreningen drar igång sin verksamhet ska den gamla avvecklas. Stadseenligt beslut om avveckling av den gamla föreningen har redan fattats och beslutet kommer troligtvis verkställas vid årsskiftet 2015/16. Gävle, Sandviken, Ockelbo och Horfors kommuner är alla medlemmar och har styrelseledamöter i både den förening som nu ska avvecklas och i den nya som tar vid. Föreningens kassa finansierar de avsluts- och omstartsprocesser som pågår under hösten. Om det finns pengar kvar i kassan vid tid för avveckling så härstammar de från ränteintäkter, medlemsavgifter, förstudiemedfinansiering från Jordbruksverket och tidigare inbetald kommunal medfinansiering.

”§21 Upplösning av föreningen

Om föreningen ska avvecklas och det då finns pengar kvar i föreningskassan så ska dessa pengar överlåtas till en nybildad Leader/LLU-förening för vårt geografiska område. Observera att det kan finnas villkor eller beslut från offentliga finansiärer (EU, stat, regionala och kommunala finansiärer) för programperioden 2007-2013 som påverkar/upphäver ovanstående och det ska styrelsen/stämman beakta innan fördelning



av kvarvarande medel verkställs inför en avveckling av föreningen” (Utdrag ur stadgarna för föreningen Leader Gästrikebygden).

Föreningen Leader Gästrikebygden har valt att tolka stadgan som att varje offentlig finansier har att besluta huruvida de godkänner att medel överförs.

Konsekvens av överförande av medel från föreningen Leader Gästrikebygdens till föreningen Leader Gästrikebygden Lokalt ledd utveckling

Eftersom Gävle kommuns insyn och inflytande är samma för föreningen som medlen flyttas från som föreningen flyttas till anses det inte finnas några konsekvenser avseende insyn och inflytande.

Enligt beslut §43 2015-09-17 har Näringslivs- och Arbetsmarknadsnämnden valt att stödja föreningen 'Leader Gästrikebygden Lokalt ledd utveckling' med medfinansiering under perioden 2014-2020. Då Näringslivs- och Arbetsmarknadsnämnden beslutat att stödja den föreningen som medlen ska överföras till anses konsekvenserna av överförandet av medel ligga i linje med nämndens beslut.

Gävle, 2015-10-14



Tove Elvelid
Förvaltningschef